[image: герб_гавям]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2025 № 1136

О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 01.10.2025
№ 789

В соответствии со статьями 57 - 60 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области от 01.10.2025 № 789 «О реорганизации муниципальных учреждений», изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. Целями деятельности Учреждения являются реализация дополнительных общеразвивающих программ в области физической культуры и спорта, дополнительных образовательных программ спортивной подготовки, развитие физической культуры и спорта для населения, реализация целей государственной молодежной политики.».
[bookmark: _GoBack]2. Постановление опубликовать в сетевом издании «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя кластера социального развития Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Сорокину Л.Ю.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня завершения процедуры реорганизации муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Гаврилов-Ямская детско-юношеская спортивная школа».

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа 		                                                       А.Х. Рустамов
image1.png